servicio contratado el cual debe realizar de conformidad con las condiciones y cláusulas 

del presente documento.  

Segunda.—Plazo. El plazo para la ejecución del presente contrato será durante el periodo 

comprendido entre el 15/03/2023 hasta el 31/12/2023. 

Tercera.—Valor. El valor del presente contrato es de Diez millones trescientos ochenta 

mil pesos m/l ($10.380.000) pagaderos en diez(10) cuotas de la siguiente manera: Una 

(1) cuota por valor de $2.595.000 correspondiente a la actualización, digitación, revisión, 

certificación, entrega y validación a plena satisfacción del primer trimestre de la vigencia 

2023 y nueve (9) cuotas desde abril a diciembre cada una, por valor de $865.000 por